
Kino “RIO” repertuārs no 17. februārim
līdz 23. februārim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“KOKAĪNA LĀCIS”

Cocaine Bear
Žanrs: Trilleris, Komēdija

Lomās: Matthew Rhys, Ray Liotta, Keri Russell

Vecuma ierobežojums: 16+

Ticiet vai ne – filmas pamatā patiesi notikumi. Pēc tam, kad lidmašīna ar kokaīna kontrabandas kravu avarē Tenesī štatā, notikumi šajā mežonīgi melnajā komēdijā saved kopā policistus,

nodziedzniekus, tūristus, pāris pusaudžu un 250kg smago melno lāci, kurš, kā izrādās, ir atradis kokaīnu. Tālākie notikumi attīstās galvu reibinošā ātrumā, un situācija ar tajā iesaistītajiem

varoņiem iziet ārpus jebkādiem rāmjiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

23.02. cturtdiena: 20:30

“IESVĒTĪŠANA”

Consecration
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Jena Malone, Danny Huston, Thoren Ferguson

Vecuma ierobežojums: 16+

Greisa dodas uz nomaļo Svētā Pestītāja klosteri, kas atrodas Skotijas kalnos. Jauno ārsti satricina negaidīta un noslēpumaina viņas brāļa priestera nāve. Labi pazīstot savu brāli, Greisa ir

pārliecināta, ka notikušais nav pašnāvība. Atsakoties ticēt šim stāstām par brāļa nāvi, meitene ar garīgā tēva Romero palīdzību cenšas izzināt notikuma noslēpumainos apstākļus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

17.02. piektdiena: 20:30

22.02. trešdiena: 20:30

“SKUDRCILVĒKS UN LAPSENE: KVANTMĀNIJA”

Ant-Man and the Wasp: Quantumania
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma, Fantāzija

Lomās: Paul Rudd, Michelle Pfeiffer, Michael Douglas  

Vecuma ierobežojums: 12+

Skota Lenga un viņa draugu piedzīvojumi turpinās – šoreiz viņi dodas izpētīt vēl nezināmas pasaules, kuras pārsniedz visas iztēles robežas un tajās nāksies sastapties ar jaunu superļaundari.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

17.02. piektdiena: 20:00 3D

18.02. sestdiena: 18:00 3D

19.02. svētdiena: 20:00 2D

20.02. pirmdiena: –

21.02. otrdiena: –

22.02. trešdiena: 20:00 3D

23.02. cturtdiena: 18:00 2D

“VARBŪT JĀ”

Maybe I Do
Žanrs: Komēdija, Romantika

Lomās: Emma Roberts, Diane Keaton, Richard Gere, Susan Sarandon  

Vecuma ierobežojums: 12+

Mišelas un Alena attiecības nonākušas krustcelēs, un viņi nolemj beidzot sapazīstināt savus vecākus. Vakariņu laikā noskaidrojas, ka vecāki jau ir pazīstami, iespējams, pat pārāk labi.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

18.02. sestdiena: 20:30

19.02. svētdiena: 20:30

20.02. pirmdiena: –

21.02. otrdiena: –

22.02. trešdiena: 18:00

“MAĢISKĀ MAIKA PĒDĒJĀ DEJA”

Magic Mike’s Last Dance
Žanrs: Komēdija, Drāma, Romantika

Lomās: Channing Tatum, Salma Hayek  

Vecuma ierobežojums: 16+

Pēc neveiksmīga biznesa darījuma, kas novedis viņu bankrotā un spiedis piestrādāt Floridā par bārmeni, Maģiskais Maiks Leins atkal kāpj uz skatuves. Cerot atgūt zudušo slavu, Maiks dodas

uz Londonu līdzi kādai bagātai dāmai, kuras vilinošajam piedāvājumam viņš nevar atteikt. Kad nāk klajā viņas patiesie nodomi, Maikam nākas likt uz spēles pilnīgi visu, lai sagatavotu jauno,

seksīgo dejotāju trupu lielajam iznācienam.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

17.02. piektdiena: 18:00

18.02. sestdiena: 20:00

19.02. svētdiena: 18:00

20.02. pirmdiena: –

21.02. otrdiena: –

22.02. trešdiena:

23.02. cturtdiena: 17:30

“LIELAIS INDRIĶIS”

Lielais Indriķis
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Pēc ilgāka laika atgriezies dzimtenē, Baltaines speķa pīrāgs Lielais Indriķis atklāj, ka to ir pārņēmuši Austrumu pīrāgi cara Aivena Briesmīgā vadībā, un nekas cits neatliek, kā sākt cīņu par

dzimtās zemes atbrīvošanu.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

17.02. piektdiena: 16:00 LV

18.02. sestdiena: 16:00 LV

19.02. svētdiena: 15:30 LV

20.02. pirmdiena: –

21.02. otrdiena: –

22.02. trešdiena: 16:00 LV

23.02. cturtdiena: 16:00 LV

“BELLA UN SEBASTJĒNS: JAUNĀ PAAUDZE”

Belle et Sébastien: Nouvelle génération
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

10 gadīgais Sebastjēns vasaras brīvlaiku spiests pavadīt pie vecmāmiņas kalnos. Aitu kopšana nav pārāk aizraujoša nodarbe pilsētas zēnam. Līdz viņš satiek milzīgo, balto suni – Bellu, pret

kuru saimnieks izturas ļoti slikti. Sebastjēns ir gatavs darīt visu, lai aizsargātu jauniegūto draugu un sākas piedzīvojumiem bagāta vasara.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

17.02. piektdiena: 15:30 LV

18.02. sestdiena: 15:30 LV

19.02. svētdiena: 16:00 RU

20.02. pirmdiena: –

21.02. otrdiena: –

22.02. trešdiena: 16:00 LV

23.02. cturtdiena: 16:00 RU

“MĀTES PIENS”

Mātes piens
Žanrs: Drāma, Vēsturiska, Biogrāfija

Lomās: Maija Doveika, Rūta Kronberga

Vecuma ierobežojums: 12+

Jauna daudzsološa ārste konfliktā ar totalitāro padomju režīmu zaudē visu — karjeru, mīlestību pret dzīvi un pat mātes instinktu, liedzot savam bērnam mātes pienu. Taču pieaugot, meita

kļūst par viņas vienīgo atbalstu un cenšas palīdzēt gan mātes depresijai, gan pati mācās izdzīvot nomācošajā padomju režīmā. Mātes un meitas dzīvesstāsti norisinās padomju okupētajā

Latvijā laikposmā no 1945. līdz 1989. gadam.

Filma veidota pēc populārā rakstnieces Noras Ikstenas romāna “Mātes piens” motīviem.

Filma latviešu un krievu valodā ar subtitriem angļu un krievu valodā.

Seansi:

17.02. piektdiena: 17:30

18.02. sestdiena: 17:30

19.02. svētdiena: 17:30

20.02. pirmdiena: –

21.02. otrdiena: –

22.02. trešdiena: 17:30

23.02. cturtdiena: 20:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.bezrindas.lv/

